
收入數(元) 承辦處室

     142,900

159,900     

     963,800

       1,870

225,295     

      71,450

   1,318,500

      11,405

     142,900

     367,800

     183,900

152,800     

617,200     

104,960     

67,430      

3,598,880   

      79,000

     140,540

401,040     實習處

教務處

冷氣使用及維護費

班級費

總務處

學務處

家長會費

學生團體保險費

品德營活動費

班聯會會費

蒸飯費

游泳池水電及維護費

補充教材講義費

南市青年

教科書

長女青年

畢業紀念冊

畢聯會會費

畢業證書夾費用

長榮女中103學年度第二學期各項代辦費收入一覽表(104.5.1)

實習處代收款

(代收職科各項考核檢定等費用)

宿舍水電冷氣使用費

模擬考費用

收費項目

腳踏車機車停放費


